АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2010                      №  90
г. Колпашево

Об отнесении муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета

муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»,
к первой группе по оплате труда руководителей
В соответствии с распоряжением  администрации Колпашевского городского поселения от 05.05.2010 № 82 «Об утверждении Положения об объемных показателях и о порядке отнесения муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,  к группам по оплате труда руководителей»  и на основании протокола комиссии  по отнесению муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение», к группам по оплате труда руководителей от 07.05.2010 № 1
1. Отнести муниципальные учреждения: «Центр культуры и досуга»; «Библиотека»; «Городской молодежный центр» к первой группе по оплате труда руководителей.

     2. Данное распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения        Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев